
Risdal Touring AS, Transportvegen 17, 4735 Evje 

37 93 15 15   touring.no   post@touring.no 

Risdal Touring invitert med på en unik reise til 

«den blå byen ved sundet» - Sortland.                

Her møter vi våre gode venner Anne May og 

Eivind Riseth – 2gether, som med sin musikk og 

varme vertskap sørger for at vi får musikk og 

underholdning. Under oppholdet blir det utflukt 

til Andøya, Stokmarknes og Henningsvær.  Om 

kvelden samles vi til gode måltider, dans og 

musikk. Turen går gjennom Sverige på vei  

nordover, og gjennom Norge sørover. Så her får 

man også oppleve vakre naturomgivelser og 

godt felleskap. Det er begrenset med plasser på 

denne turen, da vi kun kjører 1 buss, så her er 

det førstemann til mølla!  

 11 dager, 23. juni - 3. juli 2026 

Reiseleder Egil med The Beatles 

Foto: Kiem Loland | av Olav og Berit 

2gether 



Turen dag for dag: 

 

DAG 1 

Tirsdag 23. juni 2026 

Stavanger – Kristiansand – Oslo – Charlottenberg: Vi starter fra 

Stavanger i vest og fortsetter sørover E39 mot Kristiansand med 

påstigning underveis. Videre går turen østover på E18 mot Oslo 

over til Charlottenberg i Sverige. Vi kjører behagelige etapper og 

tar oss tid til benstrekk og lunsj (ikke inkludert). Før vi krysser 

grensen til Sverige, stopper vi for å spise felles inkludert middag. 

Utpå ettermiddagen ankommer vi Charlottenberg hotell hvor vi 

sjekker inn for reisens første overnatting. 

 

DAG 2 

Onsdag 24. juni 2026 

Charlottenberg – Östersund: Vi spiser en svensk frokost før vi 

sjekker ut fra hotellet. Denne dagen skal vi kjøre på langs         

gjennom vårt broderlands Sverige. Mye av landskapet vi passerer 

er vi godt kjent med å se i Norge også, og det blir lagt opp til  

hyggelige stopp underveis. Først følger vi E45 frem til Mora, hvor 

vi gjør et stopp midt på dagen. Byen er kjent for Dalahästen, eller 

Morahästen som den kalles lokalt - og ikke minst er det her også 

den velkjente Moraknives lages. Videre på vår ferd glir milene 

lett unna og utpå ettermiddagen beregner vi å være fremme ved 

Storsjön, som faktisk er Sveriges 5. største innsjø. Idyllisk til ligger 

også Östersund, kanskje for oss først og fremst kjent som            

vintersports– og skiby. Overnatting/middag på vårt Best Western 

Hotel Ett.  

DAG 3 

Torsdag 25. juni 2026 

Östersund – Mo i Rana: Fra Östersund legger vi i vei straks etter 

deilig frokost på hotellet. Nordover langs E45, forbi steder med 

navn som Strömsund, Dorotea, Vilhelmina og Storuman - hvor vi 

møter på E12. Langs innsjøene og vassdragene, Storuman,     

Umnässjön, Gardiken og Ajaur til Tärnaby - kjent som Ingemark 

Stenmarks hjemsted. Videre i behagelig tempo mot Hemavan og 

inn i det naturskjønne Vindelfjällens Naturreservat - alt mens vi 

stadig nærmer oss grensen inn mot Norge igjen. Vi forlater          

Sverige og Västerbottens Län, mens vi kommer inn i Norge og 

kjører frem til Mo i Rana for middag og overnatting på Hotel  

Helma.  

 

DAG 4 

Fredag 26. juni 2026 

Mo i Rana - Sortland: Etter frokost går turen videre nordover 

mot Sortland. Turen går gjennom det vakre nordnorske            

landskapet, med både fjord- og fjellutsikt. Ved Saltfjellet passerer 

vi Polarsirkelen, og hvis det blir mulighet gjør vi et stopp ved    

senteret her (inngang ikke inkl.). Så kjører vi videre forbi Rognan 

og gjennom Ofoten, det blir en flott fergetur mellom Bognes og 

Lødingen, før vi ut på ettermiddagen ankommer Sortland. Stedet 

er ofte omtalt som «den blå byen ved sundet», og når vi ser byen 

ved ankomst fra andre siden sundet så er det ikke vanskelig å se 

hvorfor. Vi sjekker inn på Thon Hotel Sortland som skal bli vårt 

hjem de neste fire nettene. Her møter vi også våre gode venner 

Anne May og Eivind Riseth – 2gether. Og etter middagene på 

hotellet, så spiller de opp til dans og hygge på hotellet.  

Thon Hotel Sortland 



 

DAG 5 

Lørdag 27. juni 2026 

Opphold Sortland - utflukt Andøya: Vi koser oss med frokosten 

og utpå formiddagen tar vertskapet oss med ut til Andøya. Anne 

May er selv fra Andøya, og har mye fint å fortelle om stedet. Vi 

setter oss i bussen for å få med oss nye opplevelser og inntrykk av 

vårt vakre land. Det er mye fint å se og oppleve på Andøya og vi 

starter i Andenes. Her har vi Andøymuseet (Polarmuseet),               

Andenes fyr, rorbuer og vakre Skipperhus. Så går turen til Andøya 

Space senter, senter for oppskyting av rom– og nordlysforsknings 

raketter. Videre besøker vi bygda Bleik, et fantastisk sted med 

fuglefjellet Bleiksøya med Lundefugler, ville fjell og kilometervis 

med hvit sandstrand. Vi besøker atelierer og butikker holdt i  

gammel landhandlerstil. I passende tid finner vi en restaurant 

med god tradisjonsmat hvor vi kan spise lunsj (ikke inkl.).                

Vi kommer tilbake på hotellet på ettermiddagen, og etter en god 

middag er alt klart for en hyggelig kveld med dans og musikk 

sammen med 2gether.   

 

DAG 6 

Søndag 28. juni 2026 

Opphold Sortland - utflukt Storkmarkens: Etter frokost reiser vi 

sørover på en dagsutflukt, over Sortlandsbrua, med vakker utsikt 

over sundet og byen. Vi følger veien langs vakre Vesterålsfjorder 

og små lokalsamfunn, før vi ankommer Stokmarknes, den           

historiske hjembyen til Hurtigruten. Her besøker vi                    

Hurtigrutemuseet, hvor vi får innblikk i den unike kysthistorien og 

ser det autentiske skipet MS Finnmarken (1956), som er bygget 

inn i museumsbygget. Dette er en reise tilbake til en tid da               

Hurtigruten var livsnerven langs hele norskekysten. Etter                

museumsbesøket kan det være tid til en liten spasertur i                  

sentrum, eller en kaffepause på en lokal kafé, før vi returnerer til 

Sortland. På tilbaketuren nyter vi igjen de vakre fjord- og                 

fjellomgivelsene, og kanskje tar vi en fotostopp underveis.               

Ved hotellet er det igjen middag på kvelden. Så samles vi til          

hyggelig quiz kveld.  

DAG 7 

Mandag 29. juni 2026 

Opphold Sortland - utflukt Henningsvær: Denne dagen går turen 

til Henningsvær – Lofotens Venezia, og det er lett å forstå hvorfor. 

Fiskeværet er bygd på flere øyer, bundet sammen av broer, med 

sjøhus på rekker langs sundene og båter som tøffer mellom           

holmer og skjær. De trange gatene, små butikkene, galleriene og 

kafeene gir en helt spesiell stemning. Historisk var Henningsvær 

et av de viktigste fiskeværene i Lofoten, og fremdeles kan man 

oppleve den genuine atmosfæren av et levende kystsamfunn. 

Samtidig er stedet blitt et kulturelt sentrum, hvor moderne kunst 

og tradisjonelt fiskerliv møtes. Hva med å besøke KaviarFactory, 

(inngang ikke inkl.) et internasjonalt anerkjent kunstgalleri i et 

tidligere kaviarproduksjonslokale, eller ser nærmere på den             

ikoniske fotballbanen – en av verdens mest fotograferte, liggende 

ytterst på en klippe omgitt av hav og fjell. Det blir også anledning 

til å nyte en kaffepause eller en lokal delikatesse på en av de  

hyggelige kaféene, før vi vender tilbake mot Sortland. Vi spiser en 

siste middag på hotellet denne kvelden før vi får musikk og dans 

utover kvelden.  

 

DAG 8 

Tirsdag 30. juni 2026 

Sortland - Mo i Rana: Vi spiser en siste frokost her, før vi tar         

farvel med hotellet, Anne May og Eivind, så går turen sørover til 

Fauske, som vi hadde nordover. Fra Fauske kjører vi innover mot 

Rognan, hvor vi også finner den beryktede «Blodveien». Veien 

som ble bygget av krigsfanger under siste verdenskrig og det  

harde arbeidet tok så mange liv at veien fikk dette tilnavnet. 

Straks etter at vi har passert tettstedet Rognan, tar vi fatt på          

veien oppover mot Saltfjellet. Vi gjør et stopp ved Polarsirkelsen-

teret før vi slipper oss nedover mot Dunderlandsdalen. Nede ved 

Ranfjorden gjør vi stopp for middag og overnatting i Mo i Rana.   

 

 



DAG 9 

Onsdag 1. juli 2026 

Mo i Rana - Stjørdal: Som vanlig, vi starter med frokost på           

hotellet. Sørover forbi Hemnes-halvøya, langs Sørfjorden og forbi 

Korgen. Nå kjører vi ikke lenger over det berykta Korg-fjellet, som 

var en utfordring vinterstid, men gjennom tunneler forbi de           

verste punktene. Etter hvert kommer vi ned til Vefsnfjorden, forbi 

Mosjøen og ved Laksfossen kan vi gjøre et stopp for å se på det 

imponerende vannfallet. Trofors ligger litt langer fram i løypa vår, 

før vi kommer opp til Lille og Store Majavatn – også et sted som 

er kjent fra sist verdenskrigs historie. Her er det igjen mye skog. 

Utpå ettermiddagen kommer vi ned mot Grong, og vi nærmer oss 

Snåsavatnet. Mange vil nok forbinde stedet med 

«Snåsamannen», som det jo nå er skrevet bok om. Steinkjer,  

Verdal og Levanger legger vi også bak oss i rask rekkefølge før vi 

stopper for middag og overnatting i Stjørdal.  

 

DAG 10 

Torsdag 2. juli 2026  

Stjørdal  - Elverum: Frokost på hotellet. Nå tar vi fatt på en              

spennende etappe. Vi kjører inn til Selbu og Selbusjøen. Derfra 

videre grensetraktene over mot Sverige. Forbi Flaknan og           

Stuguvollmoen til vi etter hvert kommer ned til Aursunden og 

Brekken. Herfra inn til Røros hvor vi gjør et godt stopp midt på 

dagen. Ferden skal så ta oss sørover gjennom Østerdalen, forbi 

kjente steder som Os, Tolga, Tynset og Alvdal – selvfølgelig med 

mulighet for stopp. Siste etappe denne dagen bringer oss forbi 

Koppang og Rena fram til Elverum hvor det blir innsjekking for 

middag og overnatting.  

 

DAG 11 

Fredag 3. juli 2026 

Elverum - Oslo - Kristiansand - Stavanger: Vårt siste felles måltid 

på turen er frokosten på hotellet. Vi finner igjen våre seter i           

bussen. Først over mot Løiten og ned til E6 igjen. Sørover forbi 

Minnesund, Eidsvoll og Jessheim til Oslo. Etter hvert vil nok de 

første turdeltakere forlate fellesskapet og vi fortsetter sørover 

gjennom Vestfold til Telemark. I kveldingen nærmer vi oss mer 

hjemlige trakter og vi beregner å være framme i Arendal omkring 

kl 17.00 og i Kristiansand en drøy times tid senere. Litt fattigere 

på penger, men utrolig mye rikere i opplevelser og fellesskap! 

Booking: www.touring.no eller tlf 37 93 15 15   

E-post: post@touring.no 

TURPRIS 

11 dager kun kr 17.990,-  

Pris per person ved påmelding innen                          

1. april 2026, deretter kr 18.990,- 

Avreisedato: Tirsdag 23. juni 2026 

Retur: Fredag 3. juli 2026 

 

Turprisen inkluderer: 

 Olav og Berit som vertskap og sjåfører  

 10 x hotellovernattinger 

 10 x frokoster 

 10 x middager 

 Utflukter som beskrevet i programmet 

 Inngang Hurtigrute museet 

 Dans og Hygge under oppholder på Sortland 

 Alle ferger, skatter og avgifter 

 

Tillegg for enkeltrom kr 3.990,-  

 

Forbehold om endringer som følge av skrivefeil  eller forhold 

utenfor vår kontroll! 


